
FIȘĂ TEREN SP AȚIU VERDE

2. ADRESA:Com una Tașca, Localitatea

3. DEȚINĂTORI ȘI SITUAȚIE JURIDICĂ TEREN SP AȚIU VERDE 

5. ECHIP AREA EDILITARĂ A TERENULUI
6. DATE P RIVIND VEGETAȚIA EXISTENTĂ P E TEREN SP AȚIU VERDE

7. DOCUMENTE EMISE CU P RIVIRE LA TERENUL SP AȚIU VERDE ȘI CONSTRUCȚIILE EXISTENTE
Intoc m it:

S.C. TOP OP REST S.R.L.
P iatra Neam ț

Verificat:

A     C     t     E     G     T

4. DESCRIERE CONSTRUCȚIIEXISTENTE P E TEREN SP ATIU VERDE
Num e si prenum e
proprietar c onstruc tii

Tip
proprietate

Mode de
adm inistrare

Nr.c orp
c ons.

Categ orie
folosinta Ob servatii

Total:

Suprafata m as. (m p)
sol sub sol

1. AMP LASAMENT TEREN SP AȚIU VERDE

Mun. P iatra Neam ț

P roprietar/
detinator 
sp verde

Tip
proprietate

Mode de
adm inistrare Ob servatii

Suprafata m as. (m p)
Teren
exc lusiv

Teren
indiviz iune

Total:

Nr.
parcela

Categ orie
folosinta

Județul: Neamț
Localitatea: 
Cod SIRUTA: 

Secțiune plan:
Nr. Sector cadastral:
Nr. Cadastral:
Nr. Carte func iara

P .P . C.L. 342

Total
teren
sp verde

svvs          825          825
         825

Ticoș Floarea

Tic oș Floarea
124607

DN 12C - Strada Moldovei

692691
690689

688687 126
125 123

122
121

120

339

342

363

362

360

364

358
343 617 359

454

361

395

455

394

365

456




